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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3,10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODQ: DEL 1/3/2013 AL 31312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA _ POLZA _ CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  191807.19
05/03/2013  E00087 F-V5915 MEDICAMENTOS POPILARES 161.21 191,968.40
05/03/2013  E00087 F-V5758 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 140.34 182,108.74
05/03/2013  E00087 F-7666 COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA 31290 192,421.64
05032013 E00087 F-2166 FARMACIAS IZA 499.97 192,921 61
05/03/2013  E00087 F-16930 FARMACIAS YZA 131.63 193,053.24
05/03/2013  E000B7 ©  R-6028 WILLIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 790.00 193,843,24
06/03/2013  E00087 F-2092 JOEL IVONEL BALAM 85.54 193,928.78
05/03/2013  E00087 F-V5748 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 459.90 194,383.68
0503/2013  E00087 R-719 MARIA LUISA GUZMAN 610.00 194,998.58
05/03/2013  EQ0087 F-V5765 MEDICAMENTOS POPULARES 27147 195,269.85
05/03/2013  EO0087 R-4863 GUSTAVO ANTONIO LASTRA 300.00 195,569.85
05/03/2013  E00087 BEATRIZ DEL SOCORRO MENDOZA 411.30 195,981.15
05/03/2013  E00087 COBAY 340.00 196,321.15
05/03/2013  E00087 COBAY 340.00 195,661.15
05/03/2013  E00087 R-8020 WILLIAM BENJAMIN PEREZ 540.00 197,201.15
05/03/2013  EQ0087 F-16488 SUSPENSIONES TG DEL SURESTE 1,506.84 198,707.99
05/03/2013 00087 R-11785 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 800.00 199,507.99
05/03/2013  E00087 F-V5630 MEIDCAMENTOS POPULARES 195.25 199,703.24
06/03/2013  E00090 F-V5805 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 205,40 199,998.64
0680372013 E000%0 F-V5491 MEDICAMENTOS POPULARES 29844 200,297.08
06/03/2013  E00090 F-V5648 MEDICAMENTOS POPULARES 185.68 200,482.76
06/03/2013  E00090 F-5447 MEDICAMENTOS POPULARES 21225 200,695.01
06/03/2013  E00090 F-1397 ETEBAN ALBERTO ARZAPALO 800.00 201,495.01
06032013  E00030 F-IL2884 PROVEEDORA DEL PANADERO 849.00 202,344.01
06/03/2013  E00091 F-V5705 MEDICAMENTOS POPULARES 74315 203,087.16
06/03/2013  E00091 R-8569 SERGIO [VAN ENRIQUE ESCALENTE 500.00 203,567.18
06/03/2013  EC00H F-4761 BERTHA LEONOR PEREZ 600.00 204,187.16
06/03/2013  E00091 R-556 ERNESTO PAUL VAZQUEZ 400.00 204,587.16
0B/03/2013  E0091 F-2900 ROSA ELIZABERTH OSCRIO 1,050.00 205,637.16
06/03/2013  E00091 F-5447 ZENAIDA NOEMI RIESTA 1,100.00 206,737.16
08/03/2013  E00091 F-1013 ANTONIO ENRIQUE MARTINEZ 2,000.00 208,737.16
06/03/2013  E0D0%1 N-0615 NELLY PATRICIA ABAN CAMPOS 1,260.00 209,997.16
06/03/2013  E00091 R-6028 WILLIAM BENJAMIN PEREZ 335.00 210,332.16
06/03/2013  E00081 R-4120 VICTOR HUGO ARJONA 300.00 210,632.16
08032013 E00091 R-6024 WILLIAM BENJAMIN 470.00 211,102.18
06/03/2013  E00091 F-103 FLORES TAPIA JUAN PABLO 360.00 211,462.16
06/03/2013  E00091 F-104 FLORES TAPIA JUAN PABLO 360.00 211,822.16
06/03/2013  E00091 F-162 NIMROD ARTURO BRICENO 309.00 212,131.16
06/0372013  E0009 F-V6832 MEDICAMENTOS POPULARES 235.40 212,366.56
07/03/2013  EQ0095 JULIANA PAT 700.00 213,066.56
0710372013 E00095 ABELARDA SUASTE 700.00 213,766.56
07/03/2013  E00095 PATRICIO CAAMAL 700.00 214,466.56
080032013 E00101 F-1L2868 PROVEEDORA DEL PANADERO 42450 214,891.06
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MUNICIPIO DE CHANKOM
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 310

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Sociat - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/3/2013 AL 311312013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
08/03/2013  E00101 F-L2883 PROVEEDORA DEL PANADERQ 1,273.50 216,164.56
08/03/2013  E00101 F-L2842 PROVEEDORA DEL PANADERG 879.60 217.044.16
08/03/2013  E00101 R-6034 WILLIAM BENJAMIN PEREZ 730.00 217,774.16
08/032013  EQO101 F-V5697 MEDICAMENTOS POPULARES 406.52 218,179.68
08/03/2013  E00101 F-V5888 MEDICAMENTOS POPULARES 206.74 218,386 .42
08/03/2013  E00101 F-78AKC FARMACIAZ YZA 247.93 218,634.35
15003/2013  E00108 R-604 FERNANDO MORALES 300.00 21883435
1503/2013  E00108 R-11791 VICTOR MANUEL CABRERA 500.00 219,434.35
15/03/2013  E00108 R-117¢5 VICTOR MANUEL CABRERA 600.00 220,034.35
150032013 E00108 F-V5804 MEDICAMENTOS POPULARES 45519 220,489.54
15/003/2013  E00108 F-3058 TERESA DE JESUS ALCOCER GAZCA 273.00 220,762.54
1510312013 E00408 F-V5734 MEDICAMENTOS POPULARES 109.80 220,872.34
150032013 E£00108 R-2915 ROSA ELIZABETH 510.00 221,382.34
15032013 E00108 R-2914 ROSA ELIZABETH OSQRIO 600.00 221.882.34
15032013 E00108 R-2918 ROSA ELIZABETH OSORGIO 500.00 222.482.34
1510372013 EQD108 R-6023 WILLIAM BENJAMIN PEREZ 1,110.00 223,592.34
26/03/213  E00112 MARIA AGUILAR 700.00 224,292.34
2600372013 E00112 JUAN BALAM 700.00 224,992.34
2610372013 E00112 F-1331 ESTEBAN ARZAPALO 4,991.90 22998424
260032013 E00112 F-V5689 MEDICAMENTOS POPULARES 32360 230,307 84
2610372013  E00112 R-4125 VICTOR HUGO ARJONA 300.00 230,607.84
260372013  E00112 R-6019 WILLIAM BENJAMIN 950,00 231,557.84
271032013 E00120 R-6033 WILLIAM BENJAMIN PEREZ 570.00 23212784
2710312013 EO0M20 R-24548 JOSE FRANCISCO 600.00 23272784
270312013 E00120 F-2106 BENEFECTORA MISION CLINICA 504.00 233,231.84
2710372013 E00120 F-8120 BEATRIZ DEL SOCORRO MENDOZA 174.98 233,406.82
27032013 E00120 R-4142 VICTOR HUGO ARJONA 300.00 233,706.82
270312013 EGO120 F-V5917 MEDICAMENTOS POPULARES 175.47 233882.29
2700312013 EO0120 R-19215 JOSE GERARDO ESCALANTE 400.00 234,282.29
27/03/2013  E00120 F-3079 TERESA DE JESUS ALCOCER 736.00 23501829
270032013 E00120 F-V5842 MEDICAMENTOS POPULARES 340.87 235,358.16
271032013 E00120 F-3075 TERESA DE JESUS ALCOCER 721.00 235,080.16
27032013 E0D120 F-28075 JOSE ANTONIO MEX LUGOQ 780.00 236,860.16
27032013 E00120 F-V5932 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 366.66 237,226.82
270312013 E00120 F-6025 WILLIAM BENJAMIN PEREZ 460.00 237,686.82
271032013 E00120 F-2322 JOEL IVONEL BALAM 615.00 238,301.82
2710312013 EO0120 F-V5936 MEDICAMENTOS POPULARES 278.80 238,580.62
2710312013 E00120 R-6030 WILLIAM BENJAMIN PEREZ 704.00 239,284.62
2710372013 E00120 R-6023 WILLIAM BENJAMIN PEREZ 512.00 239,796.62
21032013 E00120 R-14185 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 320.00 240,116.62
270312043 E00120 R-4865 GUSTAVO LASTRA 650.00 240,766.62
2710312013 E00120 F-V5733 MEDICAMENTOS POPULARES 123,00 240,889.62
27/03/2013  E00120 R-1639 CARLOS PECH ARCEQ 350,00 241,239.62
27103/2013  EQ0120 R-6032 WILLIAM BENJAMIN 380.00 241,619.62
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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 310
ESTADO DE YUCATAN

MAYQR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/3/2013 AL 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTQ DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
27103213 EOC120 R-11794 CABRERA BRICENC VICTORE 600.00 24221962
27103213 E00120 R-6031 MWILLIAM BEMJAMIN 960.00 243,175.62
270372013 E00120 F-1478 FFF FARMACIA YZA 607.65 24378727
27/03/2013  EC0120 R-6580 SERGIC IVAN ENRIQUE 700.00 244 487.27
27/03/2013  EOC120 F-832198 FARMACIAS COMERCIO 23095 244.718.22
27103213 E00120 F-2111 BENEFACTCRA 595.00 245313.22
270372013 E00120 F-3441 EDGAR ALBERTO ARGAEZ 450.00 245,763.22
27103/2013  E00120 R-718 MARIA LUISA GUMAN 42000 246,183.22
27103/2013  EO0M20 FONDO FLIO 25.38 248,157 .84
TOTAL: 54,376.03 25.38 245,157.84
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